МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.02.2007

 № 10
д. Агалатово

Об утверждении баланса исполнения бюджета главного распорядителя, получателя средств бюджета администрации МО «Агалатовское сельское поселение» за 2006 год.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» за 2006 год, Совет депутатов отмечает, что бюджет по доходам выполнен на  95,9 %, при уточненном плане 11385,6 тыс. руб. поступило  10922,1 тыс.руб.

По расходам бюджет выполнен на 78 %, при уточненном плане 12415,6 тыс. руб., направлено на расходы 9643,7 тыс. руб.

Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» за 2006 год.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков